
HCL nr. 6/2006

h6_2006.html[15/12/2018, 00:34:49]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 6
din 6 februarie 2006

 
cu privire la aprobarea angajării unui consultant în vederea analizării şi evaluării stadiului actual al termoficării în Municipiul Câmpulung

Moldovenesc,
stabilirea unei strategii de funcţionare a serviciului public de interes local de termoficare precum şi asigurarea încălzirii celorlalte

locuinţe din municipiu
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 6 februarie 2006;    
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 413 din 10.01.2006;
-  Raportul Serviciului urbanism şi investiţii din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,   înregistrat la nr. 414 din

10.01.2006;
- Raportul Biroului buget contabilitate din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 415 din 10.01.2006;
În temeiul art. 38 alin. (2) lit. “c”, “f”, “g”, “i” şi “r”, 46, art. 48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, cu

modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 
Art.1.-(1) Se aprobă angajarea unui consultant în vederea analizării şi evaluării stadiului actual al termoficării în Municipiul Câmpulung

Moldovenesc, stabilirea unei strategii de funcţionare a serviciului public de interes local de termoficare, precum şi asigurarea încălzirii celorlalte locuinţe
din municipiu.

(2) Plata consultantului menţionat la alin. (1) se asigură de la bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2006,
conform prevederilor legale.

 Art.2.-Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul urbanism şi investiţii şi Biroul buget contabilitate din cadrul Primăriei,
va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 
 

Ing. Mihai Vranău

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 6/2006


